
Město Litvínov
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11,
odbor nakládání s majetkem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj.: MELT/90086/2021

MELTXOOWDCCK

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

436 01 Litvínov

Bonita Group Servise s.r.o.
Drásov 583
664 24 Drásov

lČ:27738795
DlČ:CZ27738795

Objednávka č. 05/547/2021 (uvádějte ve faktuňe)

KT/11844121

Objednáváme u Vás: Dětské herní prvky (na hřiště Mládežnická za čp.237-239)

. Cena celkem Cena cejkemPolozka cena/ks ks bez DPH s DPH

Dle přiloženého rozpočtu ze dne 21.10.2021 52 605,00 63 652,05

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

. _.Celkem . -. Ĺ " ; ;v 52 605,00 63 652,05

od
0

Mgr. Štěpánka Kolčavová Bret á
vedoucí odboru nakládání s majetkem

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním
systému registru smluv.

V Litvínově dne: 9.12.2021

Fakturujte na adresu: Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

ZbQží dodejte na adresu:
Městský úřad Litvínov
se sídlem náměstí Míru 11
odbor nakládáni s majetkem
436 Q1 Litvínov

Rozpočtová skladba: 6121 3421 05 05008
Příkazce operace
Operaci schvaluji: Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová Dne: 9.12.2021

Správce rozpočhi
Operaci schvaluji: Dne:.9.12.2021

,od,i·'

Podpis:

"d. +420 476 767 600: Fax +420 476 767 601; Url' vyyyw mylitvinQy=, E mail. podatelna@mulitvinov.« h" OIľ vice s o.
C, jQ265CLZ7; DIČ: CZOO266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú, 19-0000921491/0100 Dráso Drásov

^ ""^ £)5



Komerční banka, a. s.,
číslo účtu 921491/1)100
lČ: 002 66 027
DIČ: CZ00266027 y

Město Litvínov, se sídlem MěstskY úřad, nám. Miru 11, 436 01 Litvínov

písemný záznam o předběžné řídící kontrole před schválením závazku

Rozpočtová skladba: 6121 3421 05 05008

Identifikace připravované operace: obj. č. 05/547/2021

výše budoucího závazku 63 652,05 Kč (Cena celkem)

Příkazce operace schvaluje připravovanou operaci

Datum jméno a příjmení Podpis příkazce
9.12.2021 Mgr. Štěpánka Kolčavová Bretová

Áý

Správce rozpočtu schvaluje připravovanou operaci

Datum jméno a příjmení Podpis příkazce
9.12.2021

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Miru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2)
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; UR: www.muliMnov.cz; E-mail: pQdatelna@mu!itvinov.cz
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



nita

o všechnygenerace
davatel

Bonita Group Service s.r.o.

Nabídka vydaná

Odběratel

Město Litvínov

NAB-2021-004116
List č. 1/3

Drásov 583
664 24 Drásov
IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Vyřizuje

Kód akce OP-2021-003524
Datum vytvoření 21. 10. 2021
Vytvořil Kheler Michal

Horní LitvMOV, náměstí Míru 11
436 01 Litvínov
IČO 00266027 DIČ CZ00266027

Dodací adresa

Hornf Lftvínov, náměstí Miru 11 - odbor
436 01 Litvínov

Kontaktní osoba

Ceny jsou uváděny Bez daně
objemová sleva(-), přirážka(") v % 0,00
Sleva(-), přirážka(+) v %

KDdzbaži Nízev zbožf

Pl-220>10 Plskoviště 2 x 2 m (v.p. do Im.
dibvo/kov)

KZ-10QKB-10 SMuzavka se žebříkem (v.p. do Im.
cejokQvDvá. modrá)

BAL01 Bdení + manipulace

DOPOl Pkpmva

MROŽSM MJ Cena SIem SIova Cena coIkem Sazba OPH
Mnotku DPH%

1,00 ks 12 300,00 -20,00 -2 460.00 9840,00 21,00 2 066,40

1,00 ks 47 ®0,00 -20,0u -g 580,00 38 320,00 21,00 8 047,20

celkem

11906,40

46 367,20

1,00 ks 0,00

1,00 ks 0,00

Cena celkem
8Ieva celkem

výsledná cena

Bonita .
Dráso

lČ: 2773 5

0,00 0,00

0,00 0,00

bez DPH
60 200,00

-12 040,00

52 605,00

2 639,00 21,00 554,19 3 193,19

1806,00 21,00 379,26 2185,26

DPH S DPH
12 842,00 72 842,00 CZK

-2 528,40 568,40 CZK

11 047,05 63 652,05 CZK

DOPRAVA ZDARMA

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR
ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a
zákona o DPH.

předpokládaný termín realizace: 8 .10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na
¶äšé potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dľlä části díla
Dosunuta na nejbližšl možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů,
steré mají významný vliv na poskytnutí zámky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží icelková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

Tento obk/adW/ ©'šlěň mmaä?/m$mmem Ql 101.21, www.qia A Stíana 1
odbor



~m

" NAB-2021-004116Bongta Nabídka vydaná
,,,,,. ,,,Hřiště pro všechnygenerace

- montáž prvku na místě realizace
výkopové práce pro kotvení prvku

- osazenf, ukotvení prvku do připravených základů
betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:
- případné terénní úpravy
- odvoz a uloženf vykopané zeminy

Dbjednatel bere na vědomí, že herní prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech.
istú herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli

Msemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení hernfch prvků provede sám
zhotovitel dle obvyklé praxe. jakákoliv změna pozemku nebo rozvržení oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána
:jĹsemně nejpozději 14 dnů před realizací. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizacf a díky
.ornu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodlení jako vfcepráce v
íeně 790 Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 Kč bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté,
gřípadná svažitost nepřesahuje 2%. jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvořeni dopadové plochy pro
"ednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sitě. V případě, že tomu tak není,
3bjednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sitt a umľstěnf herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo
íontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu
'nženýrských síti v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

\/ nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v mfstě realizace, tj. s běžnou zeminou.
.'J případě, že bude při zahájeni realizace zjištěno, že je mfsto realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu
(beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu
'Aceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vfcepráce je
sjednána dohodou smluvních stran na částku 790,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady
5pojené s realizacf víceprací.

Revize herních prvků není součástf cenové nabfdky. Cenovou kalkulaci si vyžádejte u zákaznického oddělení
prostřednictvhn emailu info@hriste-bonita.cz.

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes
předchozí upozornění ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn
zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- KČ, a to j opakovaně za každé takové
porušení.

\ňššĺ mm

a.

b.

pro účdytéto d*2dnáyky se za vyšší rrlccpcNažg'ľ pňpac$y, kteM řgsoú zá'Né na srriLNrlíd1stranád) a které
sMtmf strany nermhou cMivnit Jedná se naoř. oväku, mcbt1izaa", pjjdání, živdnépohrorr¥, nnhúädná
opatknf při epklem'i pňjata olyányveřgré rrrxi apod

rom semnění této cSedrá'kystane nemažnýmv dMedhivyšší má, shana, která se bude ditít navyšší
lTDccdvdat pažádá druhou stmnu o úpravu poMzené 'gechlá'kyvemahu kpMTětu, ceně a ddjě#něnÍ.
F\okud ned%e kckhodě, má stmna kt«á se odvdda navyšší r= právo o±totpit od oSedná% (s"iouvy).
'"činnost cdstcxpení nastá\lávtcmopřÍpdědr!andomčení ománM.

Zánúky, záruční dolma poýištěrú
Tento doklad bgd vyúStěn systémem Ql 101.21, www.qi.a Stena 2


